9.1.3.1 - Declaração, emitida pelo fabricante do veículo objeto da
contratação, de que a empresa contratada é concessionária autorizada da
marca, para operar no Estado de Minas gerais.

10 - DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:

10.1 - O custo estimado total da contratação é de   R$   1.264,98 (Um Mil e
Duzentos e Sessenta e Quatro Reais e Noventa e Oito Centavos), conforme
custos apostos na tabela acima.

11 - DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

11.1 - A contratação será atendida pela seguinte dotação:

Dotação Orçamentária Descrição da Dotação Orçamentária
02.06.01.12.122.0007.2043.33903000 Manutenção dos Serviços